
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2010 - 2014
29.12.2010 0:00

Treść
Uchwała Nr III/19/10 xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Rady Miejskiej w Osieku
z dnia 29 grudnia 2010 r.

 
w sprawie opracowania projektów zmian w statutach sołectw

 
         Na podstawie §18 pkt.2 Statutu Sołectwa stanowiącego Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/39/95 Rady Miasta i Gminy w
Osieku z dnia 28 lutego 1995 roku         w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla oraz Statutu Sołectwa, Rada Miejska w Osieku
uchwala, co następuje:

 
§1
 

         Zobowiązuje się Burmistrza Miasta i Gminy Osiek do przygotowania projektów statutów następujących  sołectw:
1)     Bukowa;
2)     Długołęka;
3)     Kąty;
4)     Lipnik;
5)     Mucharzew;
6)     Matiaszów;
7)     Niekurza;
8)     Niekrasów;
9)     Ossala;

     10) Pliskowola;
     11) Strużki;
     12) Suchowola;
     13) Sworoń;
     14) Szwagrów;
     15) Tursko Wielkie;
     16) Trzcianka;
     17) Trzcianka Kolonia.
 

§2
 

         Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek.
 

§3
 

         Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 



 
Uzasadnienie

do Uchwały Nr III/19/10
Rady Miejskiej w Osieku
z dnia 29 grudnia 2010 r.

 
w sprawie opracowania projektów zmian w statutach sołectw

 
 
 

         Zgodnie z §18 pkt 2 Statutu Sołectwa zmiany w statutach sołectw mogą być dokonywane z inicjatywy Rady Miejskiej w
Osieku. W związku z koniecznością zmiany istniejących statutów sołectw zachodzi potrzeba opracowania projektów nowych
statutów.
         W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

 Przewiń do początku


